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جلسه مشترک ستاد تنظیم بازار و کمیسیون نظارت شهرستان اسکو برگزار شد

فرماندار شهرستان اسکو از تشکیل ۱۰۶۵ فقره پرونده تعزیراتی و ثبت ۸۶۳۸ فقره بازرسی در این شهرستان خبر داد.

بابک رضی منش در جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان اسکو اظهار داشت: نظارت مستمر، بازرسی کیفی بر بازار و اصناف و برخورد قاطع با سودجویان و فرصت طلبان رویکرد ستاد

تنظیم بازار شهرستان است.

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به اینکه با شیوع کرونا حتی کشورهای با اقتصاد پایدار هم در تامین کالاهای اساسی با مشکل مواجه شدند افزود؛ با تدابیر دولت علارغم وجود

کاستی هایی در تامین و توزیع کالاهای اساسی، امروز مردم از نظر تأمین کالاهای اساسی نگرانی ندارند.

وی با اشاره به تحمیل جنگ تمام عیار اقتصادی و اعمال تحریم های ظالمانه، هدف دشمنان از این تحریم ها را ایجاد نارضایتی عمومی دانست و افزود؛ با وجود این تحریم ها،

امروز در کشور ما بیش از هر کشوری، نیازمندی های مردم به وفور عرضه می شود.

رضی منش ضمن تقدیر از عملکرد اداره صمت شهرستان در کسب رتبه اول استانی در نظارت بر بازار و تعداد پرونده های ارجاعی به تعزیرات حکومتی، خواستار تداوم این بازرسی

ها و تشدید نظارت ها شد و افزود؛ باید بازخورد بازرسی ها به اطلاع مردم برسد و مردم به صورت ملموس وجود نظارت بر قیمت ها را احساس کنند.

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به عزم و اراده شهرستان در نظارت مستمر بر بازار از تعداد ۸۶۳۶ فقره بازرسی در ۱۱ ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: با تلاش و همت

گشت مشترک بازرسی میزان ۶۱ درصد نسبت به مدت مشابه ۱۱ ماهه در سال ۹۸ افزایش داشته ایم.

رضی منش، رویکرد شهرستان در بازرسی ها را نظارت کیفی دانست و افزود: با این رویکرد در سال ۹۹ از تعداد کل بازرسی های انجام یافته تعداد ۱۰۶۵ فقره پرونده تعزیراتی

تشکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۳۸ درصد از حیث تعداد و ۲۲۳ درصد از حیث ارزش ریالی پرونده ها افزایش یافته است.

فرماندار شهرستان اسکو با انتقاد از اینکه افزایش جمعیت سهند در سهمیه و تخصیص کالاهای اساسی شهرستان لحاظ نمی شود افزود؛ از زمان سرشماری سال ۹۵، قریب به ۵۰

هزار نفر افزایش جمعیت در این شهر اتفاق افتاده که انتظار می رود سازمان صمت استان در برش شهرستانی پیش بینی نماید.

وی تصریح کرد: با پیگیری های صورت گرفته ۴۱ تن روغن خوراکی جامد، ۳۲۰ کارتون روغن مایع و ۱۱۸ تن شکر وارد شهرستان شده که به تناسب جمعیت در سطح شهرها و

روستاهای شهرستان توزیع و بر عرضه آن نظارت دقیق خواهد شد.

فرماندار شهرستان اسکو با انتقاد از عملکرد شهرداریهای شهرستان در موضوع وانت بارها و مدیریت هفته بازارها، از تعیین ضرب العجل تا پایان سال جاری جهت ساماندهی وانت

بارها و هفته بازارهای شهرها خبر داد و افزود؛ شهرداران اسکو، سهند و ایلخچی باید تا پایان سال جاری نسبب به ساماندهی این دو موضوع مهم اقدام کنند.
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